R̄. Amen.

Ÿ. Dóminus vobiscum. R̄. Et cum spiritu tuo.

Ÿ. Exáudiat nos omnipotens et misericors Dóminus. R̄. Amen.

Ÿ. Et fidélium animæ per misericórdiam Dei requiescant in pace.

R̄. Amen.

ORDO COMMENDATIONIS ANIMÆ

(Ad normam Decreti S. R. C. 9 Aug. 1922)

Primum dicuntur Litanie breves in hunc modum.

KYrie, eléison.

Christe, eléison.

Kýrie, eléison.

Sancta María, ora pro eo (ea).

Omnes sancti Angeli et Archángeli, oráte.

Sancte Abel, ora.

Omnis chorus Justórum, ora.

Sancte Abraham, ora pro eo (ea).

Sancte Joánes Baptísta, ora.

Sancte Joseph, ora.

Omnes sancti Patriarchæ et Prophætæ,

oráte.

Sancte Petre, ora.

Sancte Paule, ora.

Sancte Andréa, ora.

Sancte Joánes, ora.

Omnes sancti Apóstoli et Evangelistæ, oráte.	A perículo mortis, libera.
Omnes sancti Discípuli Dómini, oráte.	A mala morte, libera.
Omnes sancti Innocén- tes, oráte.	A pœnis inférni, libera.
Sancte Stéphané, ora.	Ab omni malo, libera.
Sancte Laurénti, ora.	A potestáte diabóli, libera.
Omnes sancti Márty- res, oráte.	Per nativitátem tuam, libera.
Sancte Silvéster, ora.	Per crucem et passió- nem tuam, libera.
Sancte Gregóri, ora.	Per mortem et sepul- túram tuam, libera.
Sancte Augustíne, ora.	Per gloriósam resurre- ctiónem tuam, libera
Omnes sancti Pontífi- ces et Confessóres, oráte.	eum (eam), Dómine.
Sancte Benedícite, ora.	Per admirábilem ascen- siónem tuam, libera
Sancte Francisce, ora.	eum (eam), Dómine.
Sancte Camille, ora.	Per grátiam Spíritus Sancti Parácliti, libera.
Sancte Joánnes de Deo, ora.	In die judícii, libera.
Omnes sancti Mónachi et Eremítæ, oráte.	Peccatóres, te rogá- mus, audi nos.
Sancta María Magda- léna, ora.	Ut ei parcas, te rogá- mus, audi nos.
Sancta Lúcia, ora.	Kýrie, eléison. Christe, eléison. Kýrie, eléi- son.
Omnes sanctæ Vírgi- nes et Víduæ, oráte.	
Omnes Sancti et San- ctæ Dei, intercédite pro eo (ea).	
Propítius esto, parce ei, Dómine.	<i>Deinde cum in agone sui exitus anima anxietur, di- cantur sequentes Orationes.</i>
Propítius esto, libera eum (eam), Dómine.	<i>Oratio</i>
Propítius esto, libera.	P rofíciscere, ánima christiána, de hoc mundo, in nómine Dei
Ab ira tua, libera.	

Patris omnipotentis, qui te creavit: in nomine Jesu Christi Filii Dei vivi, qui pro te passus est: in nomine Spiritus Sancti, qui in te effusus est: in nomine gloriosæ et sanctæ Dei Genitricis Virginis Mariæ: in nomine beati Joseph inclyti ejusdem Virginis Sponsi: in nomine Angelorum et Archangelorum: in nomine Thronorum et Dominationum: in nomine Principatum et Potestatum: in nomine Virtutum, Chérubim et Séraphim: in nomine Patriarcharum et Prophetarum: in nomine sanctorum Apostolorum et Evangelistarum: in nomine sanctorum Mártyrum et Confessorum: in nomine sanctorum Monachorum et Eremitarum: in nomine sanctarum Virginum, et omnium Sanctorum et Sanctarum Dei. Hódie sit in pace locus tuus, et habitatio tua in sancta Sion. Per eundem Christum Dóminum nostrum. *R.* Amen.